
CIART N° 1- CUTRAL CÓ

LISTADO DEFINITIVO 2019

CARGO: CERÁMICA 

Sin competencia

JIMÉNEZ, Andrea

RIQUELME, Mercedes 

PINTA, Hebe Camila

PÉREZ, Nicanor 

MIÑANA, Flavia

GARRIDO, María Andrea

VAILATTI, Veronica Fabiana

CARGO:  DIBUJO 

N° Apellido y Nombre DNI Carácter Puntaje Promedio

1 MIÑANA, Flavia 27238300 D 18,02 7,68

2 GARRIDO, María Andrea 27238198 D 17,25 7,61

3 JIMÉNEZ, Andrea 36306355 D 10,00 8,54

4 PÉREZ, Nicanor 29629574 D 10,00 8,31

5 RIQUELME, Mercedes 17942746 H 11,55 6,22

6 ESCOBAR, Roxana Vanesa 23989474 H 10,10 6,67

7 PINTA, Hebe Camila 30272981 H 6,80 7,39

8 VAILATTI, Veronica Fabiana 21981548 S 11,20 7,00

Sin competencia:

CARGO:  FOLKLORE

Sin inscriptos

CARGO: GRABADO 

N° Apellido y Nombre DNI Carácter Puntaje Promedio

1 MIÑANA, Flavia 27238300 S 12,02 7,68

2 GARRIDO, María Andrea 27238198 S 11,25 7,61

3 RIQUELME, Mercedes 17942746 S 8,55 6,22

4 ESCOBAR, Roxana Vanesa 23989474 S 7,10 6,67

5 JIMÉNEZ, Andrea 36306355 S 4,00 8,54

6 PÉREZ, Nicanor 29629574 S 4,00 8,31

7 PINTA, Hebe Camila 30272981 S 3,80 7,39

Sin competencia:

VAILATTI, Veronica Fabiana

CARGO:  MODELADO

N° Apellido y Nombre DNI Carácter Puntaje Promedio

1 MIÑANA, Flavia 27238300 S 12,02 7,68

2 GARRIDO, María Andrea 27238198 S 11,25 7,61

3 RIQUELME, Mercedes 17942746 S 8,55 6,22

4 ESCOBAR, Roxana Vanesa 23989474 S 7,10 6,67

5 JIMÉNEZ, Andrea 36306355 S 4,00 8,54

6 PÉREZ, Nicanor 29629574 S 4,00 8,31

7 PINTA, Hebe Camila 30272981 S 3,80 7,39
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CIART N° 1- CUTRAL CÓ

LISTADO DEFINITIVO 2019

Sin competencia

VAILATTI, Veronica Fabiana

CARGO:  PINTURA

N° Apellido y Nombre DNI Carácter Puntaje Promedio

1 GARRIDO, María Andrea 27238198 D 17,25 7,61

2 MOYA, Patricia Alejandra 25599454 H 9,00 6,37

3 MIÑANA, Flavia 27238300 S 12,02 7,68

4 RIQUELME, Mercedes 17942746 S 8,55 6,22

5 ESCOBAR, Roxana Vanesa 23989474 S 7,10 6,67

6 JIMÉNEZ, Andrea 36306355 S 4,00 8,54

7 PÉREZ, Nicanor 29629574 S 4,00 8,31

8 PINTA, Hebe Camila 30272981 S 3,80 7,39

Sin competencia:

GARCÍA, María Mabel

VAILATTI, Veronica Fabiana

CARGO: PLÁSTICA 

N° Apellido y Nombre DNI Carácter Puntaje Promedio

1 MIÑANA, Flavia 27238300 D 18,02 7,68

2 GARRIDO, María Andrea 27238198 D 17,25 7,61

3 JIMÉNEZ, Andrea 36306355 D 10,00 8,54

4 PÉREZ, Nicanor 29629574 D 10,00 8,31

5 RIQUELME, Mercedes 17942746 H 11,55 6,22

6 ESCOBAR, Roxana Vanesa 23989474 H 10,10 6,67

7 MOYA, Patricia Alejandra 25599454 H 9,00 6,37

8 PINTA, Hebe Camila 30272981 H 6,80 7,39

9 VAILATTI, Veronica Fabiana 21981548 S 11,20 7,00

Sin competencia:

GARCÍA, María Mabel

CARGO:  PRECEPTOR

N° Apellido y Nombre DNI Carácter Puntaje Promedio

1 MIÑANA, Flavia 27238300 D 18,02 7,68

2 GARRIDO, María Andrea 27238198 D 17,25 7,61

3 ARIAS, Lorena Natalia 23001688 D 11,00 7,98

4 JIMÉNEZ, Andrea 36306355 D 10,00 8,54

5 PÉREZ, Nicanor 29629574 D 10,00 8,31

6 RIQUELME, Mercedes 17942746 H 11,55 6,22

7 ESCOBAR, Roxana Vanesa 23989474 H 10,10 6,67

8 VEGA, Nancy Viviana 26132200 H 9,50 8,61

9 LABADIÉ, Andrea 25656387 H 9,00 8,92

10 RAMIDÁN SÁNCHEZ, Andrea 25968987 H 9,00 7,55

11 MOYA, Patricia Alejandra 25599454 H 9,00 6,37

12 PINTA, Hebe Camila 30272981 H 6,80 7,39

13 GARCÍA, María Mabel 18626706 H 6,30 8,68

14 SALAS, María Magdalena 20869335 H 6,00 9,26

Página 2



CIART N° 4- CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2019

CARGO: CERÁMICA 

N° Apellido y Nombre DNI Carácter Puntaje Promedio

1 MÉNDEZ, Lorena 27238270 D 14,30 8,13

2 MACIAG, Marisa 24061812 H 15,00 8,18

SIN COMPETENCIA: 

ALVAREZ,Patricia Anabella CASTILLO, Lilen Luciana

CANIZZO, Sergio NAVARRETE, Ramiro

CASTRO, Carolina Alejandra PAREDES FIGUERON, Analia

FORESTIER, Gisel SORIA, Carlos

CARGO: EXPRESIÓN CORPORAL

N° Apellido y Nombre DNI Carácter Puntaje Promedio

1 CANDIA Elisabet 31230965 H 14,70 9,13

2 LEIS, Juan Eduardo 29229837 H 10,65 7,83

SIN COMPETENCIA:

ALARCÓN, María Yanet

VAZQUEZ, Claudio Antonio

CARGO: FOLKLORE

N° Apellido y Nombre DNI Carácter Puntaje Promedio

1 ALARCÓN, María Yanet 30129602 H 16,00

CARGO: INICIACIÓN MUSICAL

N° Apellido y Nombre DNI Carácter Puntaje Promedio

1 AGÜERO, Hector Ramon 21726140 D 16,10 8,00

2 BERNARDIS, Ignacio Jose 33500570 D 9,00 7,76

3 NAVARRETE, Ramiro 17685587 H 16,55 8,22

4 CASTRO, Carolina Alejandra 24606838 H 8,75 8,28

SIN COMPETENCIA:

ALARCÓN, María Yanet

CARGO: PINTURA MURAL

N° Apellido y Nombre DNI Carácter Puntaje Promedio

1 SORIA, Carlos 23054906 D 19,50 8,13

2 CÓRDOBA, María Fernanda 27322827 D 15,15 8,17

3 CASTILLO, Lilen Luciana 36257256 D 9,00 7,44

4 CANIZZO, Sergio 29648418 S 11,35 8,42

5 PEZOA, Lorena 26541360 S 4,75 8,19

6 FORESTIER, Gisel 27894245 S 4,55 7,79

7 VENTURIN, Elizabeth Noemi 22469718 S 4,50 8,56

8 PAREDES FIGUERON, Analía 18879565 S 3,00 8,83
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CIART N° 4- CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2019

SIN COMPETENCIA: 

CARGO: PLÁSTICA

N° Apellido y Nombre DNI Carácter Puntaje Promedio

1 SORIA, Carlos 23054906 D 19,50 8,13

2 CANIZZO, Sergio 29648418 D 17,35 8,42

3 CÓRDOBA, María Fernanda 27322827 D 15,15 8,17

4 MÉNDEZ, Lorena 27238270 D 14,30 8,13

5 PAREDES FIGUERON, Analía 18879565 D 10,75 8,83

6 CASTILLO, Lilen Luciana 36257256 D 9,00 7,44

7 GONZÁLEZ, Analía 22936944 H 12,60 7,30

8 PEZOA, Lorena 26541360 H 7,75 8,19

9 FORESTIER, Gisel 27894245 H 7,55 7,79

10 VENTURIN, Elizabeth Noemi 22469718 S 4,50 8,56

11 ALVAREZ,Patricia Anabella 35310410 S 3,00 7,79

SIN COMPETENCIA: 

CASTRO, Carolina Alejandra

CARGO: TALLER LITERARIO

N° Apellido y Nombre DNI Carácter Puntaje Promedio

1 SEPÚLVEDA, Marcela 25611612 S 7,00 8,62

2 CASTRO, Carolina Alejandra 24606838 S 5,75 8,28

SIN COMPETENCIA: 

SAMBUEZA, Norma

ALARCÓN, María Yanet

CARGO: TALLER DE TÍTERES

SIN COMPETENCIA: 

ALVAREZ,Patricia Anabella FORESTIER, Gisel

CANIZZO, Sergio PEZOA, Lorena

GONZÁLEZ, Analía LEIS, Juan Eduardo

SAMBUEZA, Norma SORIA, Carlos

PAREDES FIGUERON, Analía VENTURIN, Elizabeth Noemi

CANDIA Elisabet CASTILLO, Lilen Luciana

CARGO: TEATRO

N° Apellido y Nombre DNI Carácter Puntaje Promedio

1 CANDIA Elisabet 31230965 D 17,70 9,13

2 LEIS, Juan Eduardo 29229837 D 13,65 7,83

GONZÁLEZ, Analía
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CIART N° 4- CHOS MALAL

LISTADO DEFINITIVO 2019

CARGO: PRECEPTOR

N° Apellido y Nombre DNI Carácter Puntaje Promedio

1 CARRASCO, Mabel Noemí 25776753 D 21,50 7,37

2 VAZQUEZ, Claudio Antonio 36840685 D 18,10 8,55

3 CANDIA Elisabet 31230965 D 17,70 9,13

4 AGÜERO, Hector Ramon 21726140 D 16,10 8,00

5 CÓRDOBA, María Fernanda 27322827 D 15,15 8,17

6 MÉNDEZ, Lorena 27238270 D 14,30 8,13

7 LEIS, Juan Eduardo 29229837 D 13,65 7,83

8 PAREDES FIGUERON, Analía 18879565 D 10,75 8,83

9 CASTILLO, Lilen Luciana 36257256 D 9,00 7,44

10 MACIAG, Marisa 24061812 H 15,00 8,18

11 GONZÁLEZ, Analía 22936944 H 12,60 7,30

12 SAMBUEZA, Norma 22307262 H 10,00 7,91

13 SEPÚLVEDA, Marcela 25611612 H 9,50 8,62

14 PINO, Gabriela 28557909 H 9,00 7,00

15 CASTRO, Carolina Alejandra 24606838 H 8,75 8,28

16 PEZOA, Lorena 26541360 H 7,75 8,19

17 FORESTIER, Gisel 27894245 H 7,55 7,79

18 PERESON, Luciana Florencia 37452985 H 6,00

19 VENTURIN, Elizabeth Noemi 22469718 S 4,50 8,56

20 ALVAREZ,Patricia Anabella 35310410 S 3,00 7,79

SIN TITULO SUPERIOR

CEBALLOS, Marcelo Saul
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CIART N° 3- JUNIN DE LOS ANDES

LISTADO DEFINITIVO 2019

CARGO: CERÁMICA

N° Apellido y Nombre DNI Carácter Puntaje Promedio

1 FONTANAZZA. Ana Amelí 30828618 D 17,45 7,48

2 LEVAY, Bárbara 28236694 D 14,75 8,61

3 FLORES, Hilda 27994349 D 12,00 8,63

4 ÁLVAREZ, Belén 35973188 D 11,50 8,50

5 CLAVER, Mercedes 27729142 D 9,50 8,10

6 BATISTA, Natalia 24913622 H 20,67 7,45

7 RAMIS, María Clara 28815321 H 16,80 8,95

8 SOSA GIRAT, Gabriela Beatriz 18810927 H 13,45

9 ANCINA, Suyai 27979579 S 16,45 8,22

10 ZIEHER, María Eugenia 20204169 S 14,05 9,26

11 RECALDE, María Carolina 21453932 S 13,50 7,21

12 OTAÑO, Iris 23093900 S 13,45 8,18

13 DELVAS, Carina Alejandra 27493298 S 8,90 6,85

14 TARIFEÑO, Dania Vanina 27323673 S 4,75 8,53

15 TRENKNER, Camila Maria Eugenia 30572518 S 4,50 8,39

16 HERLEIN, Celeste Gisel 38821271 S 3,00 8,64

SIN COMPETENCIA: 

RATTI, NATACHA ROMANELA Migueles, Luciana Andrea

FLORENCIO, Maria Belen Mansilla, Carolina Fernanda

Crespo Marcos Javier GOETTE, Viviana Lorena

FORESTIER, Gisel SOTTANA Vanina Noelia

GONZALEZ RUSCONI, Paula Marcela

MARTINEZ, Maria Milagros

CARGO: CINE Y VIDEO

N° Apellido y Nombre DNI Carácter Puntaje Promedio

1 GONZÁLEZ, Constanza Natalia 34215245 D 14,60 8,16

2 CORTÉS MURGIA, Rocío 32720188 D 12,05 7,77

3 VAIOLI, Georgina 34139383 D 11,45 8,96

4 DIAZ, Maria Marcela 28382430 D 10,75 8,00

5 GREGORI, Pablo Agustin 30144826 H 7,35 8,20

6 GAUDIO, Santiago 20891502 S 13,70 6,83

7 RIVANERA, Mariano 28970280 S 11,00 6,80

8 LOSSO, Maria Agostina 34658972 S 4,00

9 FUENTES, Emilio 30010476 S 3,00

SIN COMPETENCIA: 

ROCHA, Marcela Paola BONETTO, Veronica Lorena

DELVAS, Carina Alejandra TARIFEÑO, Dania Vanina

CARGO:  ESMALTE SOBRE METAL 

N° Apellido y Nombre DNI Carácter Puntaje Promedio

1 ÁLVAREZ, Belén 35973188 D 11,50 8,50

2 CLAVER, Mercedes 27729142 D 9,50 8,10
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CIART N° 3- JUNIN DE LOS ANDES

LISTADO DEFINITIVO 2019

SIN COMPETENCIA:

ROCHA, Marcela Paola RATTI, NATACHA ROMANELA

ROSANO, Celeste FLORENCIO, Maria Belen

FONTANAZZA. Ana Amelí DELVAS, Carina Alejandra

MOURENZA, Marcela RAMIS, María Clara

CARGO: FOLKLORE

N° Apellido y Nombre DNI Carácter Puntaje Promedio

1 POLIZZI, Claudio 17263122 D 18,90 7,77

2 FUNES, Carina Alejandra 22287713 D 11,30 8,95

3 PRIETO, Yanina Natalia 29750763 H 11,95

SIN COMPETENCIA:

BEJARANO, Salomè GIANOTTI, María Andrea

CUCCOVILLO, Renata OLAVE, Marivian

DE LUCA, Bernarda

CARGO: MURAL

N° Apellido y Nombre DNI Carácter Puntaje Promedio

1 LUBERTI, Ana Paula 25179223 D 22,45 8,29

2 ZIEHER, María Eugenia 20204169 D 22,05 9,26

3 DIEZ, Cecilia 24439102 D 18,00 7,83

4 ALTIERI, Graciela Mirta 17587803 D 17,50 8,92

5 SÁNCHEZ, Daniela Patricia Lujan 24347566 D 17,30

6 SOTTANA, Vanina Noelia 28382201 D 11,25 8,78

7 MARTÍNEZ, María Milagros 34770115 D 11,15 8,50

8 CLAVER, Mercedes 27729142 D 9,50 8,10

9 FLORENCIO, Maria Belen 35590833 D 9,30 8,00

10 ANCINA, Suyai 27979579 S 16,45 8,22

11 SCHMIDT, Sergio 25674628 S 16,00 8,80

12 GOETTE, Viviana 25454439 S 14,45 9,22

13 OTAÑO, IRIS ISABEL 23093900 S 13,45 8,18

14 FONTANAZZA. Ana Amelí 30828618 S 11,45 7,48

15 MANSILLA, Carolina 24777482 S 9,20 7,94

16 DELVAS, Carina Alejandra 27493298 S 8,90 6,85

17 ROSANO, Celeste 31899295 S 8,00 7,61

18 FÚNEZ, Mirta 20652595 S 7,80 6,90

19 PEREIRA, Marcos Gaston 31166234 S 6,80 8,53

20 MIGUELES, Luciana 27056558 S 6,15 8,94

21 ZARECKI, Valeria Sabrina 30729072 S 6,10

22 BONETTO, Veronica Lorena 25974014 S 6,00 7,42

23 GONZÁLEZ, María Itatí 30602967 S 5,60 7,31

24 ÁLVAREZ, Belén 35973188 S 5,50 8,50

25 ROCHA, Marcela Paola 30917064 S 5,10 7,12

26 TARIFEÑO, Dania Vanina 27323673 S 4,75 8,53

27 FORESTIER, Gisel 27894245 S 4,55 7,79

28 TRENKNER, Camila Maria Eugenia 30572518 S 4,50 8,39

29 GONZALEZ RUSCONI, Paula Marcela 30226787 S 3,80 6,80

30 CLAVER, Mercedes 27729142 S 3,50 8,10

31 CREIDE, Dalma Nair 34406715 S 3,50 7,97

32 CRESPO, Marcos Javier 26825977 S 3,45 8,21

33 RATTI, Natacha 25401379 S 3,00 8,17

34 TORREZ, Romina Veronica 26258703 S 3,00 7,48

35 DELEBECQ, Noemi Darci 20890225 S 3,00 6,40
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CIART N° 3- JUNIN DE LOS ANDES

LISTADO DEFINITIVO 2019

SIN COMPETENCIA: 

RAMIS, María Clara

MOURENZA, Marcela

CARGO: PLÁSTICA

N° Apellido y Nombre DNI Carácter Puntaje Promedio

1 SCHMIDT, Sergio 25674628 D 24,00 8,80

2 LUBERTI, Ana Paula 25179223 D 22,45 8,29

3 ANCINA, Suyai 27979579 D 22,45 8,22

4 BAUER, Beatriz 18344022 D 21,85 6,93

5 GOETTE, Viviana 25454439 D 20,45 9,22

6 JUÁREZ FREZCO, Ariel Jorge 14883342 D 20,20 7,00

7 RECALDE, María Carolina 21453932 D 19,50 7,21

8 OTAÑO, Iris 23093900 D 19,45 8,18

9 CONTE MAC DONELL, Valeria 26257665 D 19,20 9,27

10 DIEZ, Cecilia 24439102 D 18,00 7,83

11 KOBERNICK, Daniela Trinidad 28228961 D 17,70 7,93

12 ALTIERI, Graciela Mirta 17587803 D 17,50 8,92

13 FONTANAZZA. Ana Amelí 30828618 D 17,45 7,48

14 SÁNCHEZ, Daniela Patricia Lujan 24347566 D 17,30

15 CORREA, Claudia Beatriz 29736013 D 15,70 7,68

16 BELMONTE, Francisco 14751061 D 15,50 8,06

17 DELVAS, Carina Alejandra 27493298 D 14,90 6,85

18 LEVAY, Bárbara 28236694 D 14,75 8,61

19 TARIFEÑO, Dania Vanina 27323673 D 14,00 8,53

20 ROSANO, Celeste 31899295 D 14,00 7,61

21 FÚNEZ, Mirta Noemí 20652595 D 13,80 6,98

22 ZARECKI, Valeria 30729072 D 12,10

23 FLORES, Hilda 27994349 D 12,00 8,63

24 ÁLVAREZ, Belén 35973188 D 11,50 8,50

25 SOTTANA, Vanina 28382201 D 11,25 8,78

26 MARTÍNEZ, María Milagros 34770115 D 11,15 8,50

27 TRENKNER, Camila Maria Eugenia 30572518 D 10,50 8,39

28 RATTI, Natacha Romanela 25401379 D 9,75 8,17

29 CREIDE, Dalma Nair 34406715 D 9,50 7,97

30 CRESPO, Marcos Javier 26825977 D 9,45 8,21

31 FLORENCIO, Maria Belen 35590833 D 9,30 8,00

32 RAMIREZ, Nancy 22402948 H 13,00 7,19

33 MANSILLA, Carolina 24777482 H 12,20 7,94

34 PEREIRA, Marcos Gaston 31166234 H 9,80 8,53

35 MIGUELES, Luciana 27056558 H 9,15 8,94

36 BONETTO, Veronica Lorena 25974014 H 9,00 7,42

37 GONZÁLEZ, María Itatí 30602967 H 8,60 7,31

38 ROCHA, Marcela Paola 30917064 H 8,10 7,12

39 MENDAÑA, Romina Pamela 29853322 H 7,85

40 MARENZI, Adela 24933360 H 7,80 8,35

41 FORESTIER, Gisel 27894245 H 7,55 7,79

42 GONZALEZ RUSCONI, Paula Marcela 30226787 H 6,80 6,80

43 MORENO, Florencia 29994072 H 6,00 8,44

44 TORREZ, Romina Veronica 26258703 H 6,00 7,48

45 DELEBECQ, Noemi Darci 20890225 H 6,00 6,40

46 BATISTA, Natalia 24913622 S 17,67 7,45

47 MOURENZA, Marcela 22472826 S 14,60 6,60
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CIART N° 3- JUNIN DE LOS ANDES

LISTADO DEFINITIVO 2019

SIN COMPETENCIA: 

PINO SAAVEDRA, Laura Susana

ALTIERI, Graciela Mirta

CARGO: TEATRO

N° Apellido y Nombre DNI Carácter Puntaje Promedio

1 HIDALGO, Élida 25711877 D 21,02 7,77

2 MARTÍNEZ, Marité 33952099 D 16,85 8,96

3 PAIVA, Felicia Gabriela 27544714 D 15,00 8,45

4 SCATRUT, Gisela 24753198 H 14,80 7,56

5 ROMERO SANHUEZA, Margaret 28484844 H 14,35 8,09

SIN COMPETENCIA:

BEJARANO, Salomè

TOSAR, María Emilia

CARGO: PRECEPTOR

N° Apellido y Nombre DNI Carácter Puntaje Promedio

1 MOREIRA, María Gabriela 24154025 D 25,60 7,84

2 SCHMIDT, Sergio 25674628 D 24,00 8,80

3 MILLÁN, Gabriela 30885040 D 23,00 7,57

4 BALDI, Mario 25940669 D 22,80 6,52

5 ROBLES, Diego 27087324 D 22,50 7,21

6 LUBERTI, Ana Paula 25179223 D 22,45 8,29

7 ANCINA, Suyai 27979579 D 22,45 8,22

8 ZIEHER, María Eugenia 20204169 D 22,05 9,26

9 BAUER, Beatriz 18344022 D 21,85 6,93

10 PAREDES FLUGEL, Martín 26998412 D 21,45 8,07

11 HIDALGO, Élida 25711877 D 21,02 7,77

12 MACHADO, Alfredo 27734895 D 21,00 7,84

13 DEL ZOTTO, Gabriela 18098504 D 20,70 7,39

14 GOETTE, Viviana 25454439 D 20,45 9,22

15 REY, Claudio 17918576 D 20,20 7,68

16 JUÁREZ FREZCO, Ariel Jorge 14883342 D 20,20 7,00

17 RECALDE, María Carolina 21453932 D 19,50 7,21

18 OTAÑO, Iris 23093900 D 19,45 8,18

19 POLIZZI, Claudio 17263122 D 18,90 7,77

20 COLETTI, Silvio 20050199 D 18,20

21 DIEZ, Cecilia 24439102 D 18,00 7,83

22 MACHUCA, Débora 26622973 D 18,00 7,40

23 AGUIRRE, César Gabriel 21448710 D 18,00 6,53

24 KOBERNICK, Daniela Trinidad 28228961 D 17,70 7,93

25 ALTIERI, Graciela Mirta 17587803 D 17,50 8,92

26 FONTANAZZA. Ana Amelí 30828618 D 17,45 7,48

27 SÁNCHEZ, Daniela Patricia Lujan 24347566 D 17,30

28 BIASSI, Jésica Marines 27433512 D 17,10 7,94

29 MORANDO, Julia 29973079 D 17,00 8,51

30 URRUTIA, Silvina 25599397 D 17,00 8,18

31 BLANCO CARRASCO, Lilian Soledad 28418350 D 17,00 6,11

32 MANSILLA, Silvana Evelina 23001616 D 17,00

33 MATÍNEZ, Marité 33952099 D 16,85 8,96

34 NACARATTI SILVA, Alejo 32260237 D 16,00 7,51

Página 9



CIART N° 3- JUNIN DE LOS ANDES

LISTADO DEFINITIVO 2019

35 BIASSI, Madelén 35020438 D 16,00 7,15

36 FONTANA, Mauricio 23760462 D 15,70 8,75

37 CORREA, Claudia Beatriz 29736013 D 15,70 7,68

38 BELMONTE, Francisco 14751061 D 15,50 8,06

39 PAIVA, Felicia Gabriela 27544714 D 15,00 8,45

40 MARTINEZ, Andres Nicolas 32956856 D 15,00 7,34

41 HEIN WENSELL, Fenia 30745041 D 15,00

42 DELVAS, Carina Alejandra 27493298 D 14,90 6,85

43 LEVAY, Bárbara 28236694 D 14,75 8,61

44 GIANOTTI, María Andrea 34125725 D 14,60 9,04

45 GONZÁLEZ, Constanza Natalia 34215245 D 14,60 8,16

46 OLAVE, Marivian 24123884 D 14,50 7,71

47 HERRERA, Rodrigo 32530521 D 14,30 7,60

48 DE LUCA, Bernarda 29549550 D 14,00 9,49

49 TARIFEÑO, Dania Vanina 27323673 D 14,00 8,53

50 ROSANO, Celeste 31899295 D 14,00 7,61

51 CARBALLO, Matías Leandro 31319572 D 13,85 7,89

52 FÚNEZ, Mirta Noemí 20652595 D 13,80 6,98

53 GOYECHEA, María Alicia 23945401 D 13,75 7,49

54 KOLLER, Luciana Belen 32518083 D 13,55 9,22

55 RIPA SAMI BELÈN 37040761 D 13,50 7,99

56 TOSAR, María Emilia 29112876 D 13,05

57 ZARECKI, Valeria Sabrina 30729072 D 12,10

58 CORTÉS MURGIA, Rocío 32720188 D 12,05 7,77

59 PEÑA BERDÚN. Débora 27938272 D 12,00 9,07

60 GIOSEFFI, Paula 21788647 D 12,00 8,80

61 FLORES, Hilda 27994349 D 12,00 8,63

62 VILANOVA, Deborah 33285809 D 11,75

63 ÁLVAREZ, Belén 35973188 D 11,50 8,50

64 VAIOLI, Georgina 34139383 D 11,45 8,96

65 BRAVO, Karina 35493776 D 11,40 6,93

66 KALICH MARTINEZ, Mariano Alfredo 30212330 D 11,35 8,96

67 FUNES, Carina Alejandra 22287713 D 11,30 8,95

68 DIZ, Javier 31930160 D 11,15 6,74

69 SAIDIN, Eric Adib 37967450 D 11,00 8,29

70 VICENTINI, Diego Alejandro 30037713 D 11,00 8,00

71 CIEZA, Aurelia 29764067 D 11,00 7,80

72 CUCCOVILLO, Renata 32147088 D 11,00 7,20

73 BECERRA, Maria Sol 37936306 D 10,90 8,10

74 DIAZ, Maria Marcela 28382430 D 10,75 8

75 TRENKNER, Camila Maria Eugenia 30572518 D 10,50 8,39

76 QUINTEROS, Javier Enrique 33476133 D 9,80

77 RATTI, Natacha Romanela 25401379 D 9,75 8,17

78 SOTO, Yonatan Fernando 34807221 D 9,55 8,62

79 CLAVER, Mercedes 27729142 D 9,50 8,10

80 CREIDE, Dalma Nair 34406715 D 9,50 7,97

81 CRESPO, Marcos Javier 26825977 D 9,45 8,21

82 FLORENCIO, Maria Belen 35590833 D 9,30 8,00

83 BELABARBA, Gaston Emiliano 38494665 D 9,05 8,00

84 O `CONNOR Alberto Marcos 17737516 D 9,05 6,75

85 PINO SAAVEDRA, Laura Susana 22473368 H 10.00

86 MOURENZA, Marcela 22472826 H 17,60 9,15

87 DIBONA, Viviana 26931038 H 17,15 7,96

89 GONZALEZ, Josefina Isabel 20114367 H 17,10 7,55

90 MORALES, Rosana 20116715 H 17,00 6,60

91 CONTRERAS, Corita Graciela 13463144 H 17,00 6,43

Página 10



CIART N° 3- JUNIN DE LOS ANDES

LISTADO DEFINITIVO 2019

92 SCATRUT, Gisela 24753198 H 14,80 7,56

93 GUIDALI, Lorena 23287010 H 14,45 6,62

94 ALDONZA, Gabriela 22809697 H 13,00 8,31

95 RAMIREZ, Nancy 22402948 H 13,00 7,19

96 MANSILLA, Carolina 24777482 H 12,20 7,94

97 PRIETO, Yanina Natalia 29750763 H 11,95

98 GIL, Marcelo 29149250 H 11,10 8,98

99 ALARCÓN, Evarista Flora 18409604 H 11,00 8,47

100 RIVANERA, Mariano 28970280 H 11,00 6,80

101 PEREIRA, Marcos Gaston 31166234 H 9,80 8,53

102 MIGUELES, Luciana 27056558 H 9,15 8,94

103 GARCÍA, María Fernanda 24223731 H 9,05 8,73

104 LLULL,Mercedes 26544574 H 9,00 9,61

105 SÁNCHEZ, Anabel 27322799 H 9,00 9,45

106 ADEM, Marina 20892571 H 9,00 8,79

107 AMBROSIO, Carola Vanesa 27367734 H 9,00 7,43

108 BONETTO, Veronica Lorena 25974014 H 9,00 7,42

109 LAGOS, David 24156074 H 9,00 6,93

110 RAINO, Mariana 27289305 H 8,60 9,41

111 GONZÁLEZ, María Itatí 30602967 H 8,60 7,31

112 ROCHA, Marcela Paola 30917064 H 8,10 7,12

113 MENDAÑA, Romina Pamela 29853322 H 7,85

114 MARENZI, Adela 24933360 H 7,80 8,35

115 FORESTIER, Gisel 27894245 H 7,55 7,79

116 GREGORI, Pablo Agustin 30144826 H 7,35 8,20

117 GONZALEZ RUSCONI, Paula Marcela 30226787 H 6,80 6,80

118 VALDEMOROS, Maria Julieta 31096276 H 6,55 7,32

119 MORENO, Florencia 29994072 H 6,00 8,44

120 BEJARANO, Salomè 32952124 H 6,00 8,09

121 DI FINI, Daniel Esteban 16158883 H 6,00 7,67

122 TORREZ, Romina Veronica 26258703 H 6,00 7,48

123 DELEBECQ, Noemi Darci 20890225 H 6,00 6,40

124 RINZAFRI, Valeria Andrea 23932085 H 6,00

125 GAUDIO, Santiago 20891502 S 13,70 6,83

126 ZAMBRANO, Cesar Eduardo 25500101 S 11,00 7,21

127 MARTÍNEZ, Verónica 22874421 S 6,85

128 HARAMBOURE, María Laura 25265363 S 6,00 7,00

129 HERLEIN, Celeste Gisel 38821271 S 3,00 8,64

130 FUENTES, Emilio 30010476 S 3,00
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CIART N° 5- SAN MARTIN DE LOS ANDES

LISTADO DEFINITIVO 2019

CARGO: CINE Y VIDEO

N° Apellido y Nombre DNI Carácter Puntaje Promedio

1 GONZÁLEZ, Constanza Natalia 34215245 D 14,60 8,16

2 VAIOLI, Georgina 34139383 D 12,45 8,96

3 CORTÉS MURGIA, Rocío 32720188 D 12,05 7,77

4 DIAZ, Maria Marcela 28382430 D 10,75 8,00

5 GREGORI, Pablo Agustin 30144826 H 7,35 8,20

6 GAUDIO, Santiago 20891502 S 13,70 6,83

7 RIVANERA, Mariano 23970280 S 11,00 6,80

8 LOSSO, Maria Agostina 34658972 S 4,00

9 FUENTES, Emilio 30010476 S 3,00

SIN COMPETENCIA:

MIÑANA, Flavia

DELVAS, Carina Alejandra

ROCHA, Marcela Paola

SUAREZ, Clara Ines

TARIFEÑO, Dania Vanina

CARGO: CERÁMICA

N° Apellido y Nombre DNI Carácter Puntaje Promedio

1 FONTANAZZA. Ana Amelí 30828618 D 17,45 7,48

2 LEVAY, Bárbara 28236694 D 14,75 8,61

3 FLORES, Hilda 27994349 D 12,00 8,63

4 ÁLVAREZ, Belén 35973188 D 11,50 8,50

5 CLAVER, Mercedes 27729142 D 9,50 8,10

6 BATISTA, Natalia 24913622 H 20,67 7,45

7 SOSA GIRAT, Gabriela Beatriz 18810927 H 13,45

8 MANSILLA, Carolina 24777482 H 12,20 7,94

9 ANCINA, Suyai 27979579 S 16,45 8,22

10 ZIEHER, María Eugenia 20204169 S 14,05 9,26

11 RECALDE, María Carolina 21453932 S 13,50 7,21

12 OTAÑO, Iris 23093900 S 13,45 8,18

13 DELVAS, Carina Alejandra 27493298 S 8,90 6,85

14 TARIFEÑO, Dania Vanina 27323673 S 4,75 8,53

15 TRENKNER, Camila Maria Eugenia 30572518 S 4,50 8,39

16 HERLEIN, Celeste Gisel 38821271 S 3,00 8,64

SIN COMPETENCIA: 

GARRIDO, María Andrea GONZALEZ RUSCONI, Paula Marcela

MIGUELES, Luciana Martinez, Maria Milagros

FORESTIER, Gisel SOTTANA, Vanina

VAILATTI, Veronica Fabiana FLORENCIO, Maria Belen

RIQUELME, Mercedes ZARECKI, Valeria Sabrina

MIÑANA, Flavia

PINTA, Hebe Camila

ROCHA, Marcela Paola
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CIART N° 5- SAN MARTIN DE LOS ANDES

LISTADO DEFINITIVO 2019

CARGO: EXPRESIÓN CORPORAL

N° Apellido y Nombre DNI Carácter Puntaje Promedio

1 HIDALGO, Élida 25711877 D 21,02 7,77

2 MATÍNEZ, Marité 33952099 D 16,85 8,96

3 DE LUCA, Bernarda 29549550 D 14,00 9,43

4 TOSAR, María Emilia 29112876 D 13,05 8,08

5 CIEZA, Aurelia 29764067 D 11,00 7,80

6 CUCCOVILLO, Renata 32147088 D 11,00 7,20

7 ROMERO SANHUEZA, Margaret 28484844 H 14,35 8,09

8 PAIVA, Felicia Gabriela 27544714 H 12,00 8,45

9 BEJARANO, Salomè 32952124 H 6,00 8,09

10 SCATRUT, Gisela 24753198 S 11,80 7,56

11 HARAMBOURE, María Laura 25265363 S 6,00 7,00

SIN COMPETENCIA:

RIQUELME, Mercedes MILLÁN, Gabriela

ROCHA, Marcela Paola BALSA, Jorgelina

DEL ZOTTO GABRIELA MACHADO, Alfredo Hipolito

BLANCO CARRASCO, Lilian Soledad MARTINEZ, Andres Nicolas

RIPA SAMI BELÈN MORANDO, Julia Argentina

NAMUNCURA, Vanina Beatriz

CARGO: FOLKLORE

N° Apellido y Nombre DNI Carácter Puntaje Promedio

1 POLIZZI, Claudio 17263122 D 18,90 7,77

2 GALGANO, Andrea 27432639 H 12,00

3 PRIETO, Yanina Natalia 29750763 H 11,95

SIN COMPETENCIA: 

CUCCOVILLO, Renata OLAVE, Marivian

BEJARANO, Salomè DE LUCA, Bernarda

CARGO: FOTOGRAFÍA

N° Apellido y Nombre DNI Carácter Puntaje Promedio

1 VAIOLI, Georgina 34139383 D 12,45 8,96

2 CORTÉS MURGIA, Rocío 32720188 D 12,05 7,77

3 DIAZ, Maria Marcela 28382430 D 10,75 8,00

4 GREGORI, Pablo Agustin 30144826 H 7,35 8,20

SIN COMPETENCIA: 

FUENTES, Emilio DELVAS, Carina Alejandra

ROCHA, Marcela Paola GAUDIO, Santiago

CORTES MURGIA , Lautaro

CARGO: INICIACIÓN MUSICAL

N° Apellido y Nombre DNI Carácter Puntaje Promedio

1 FUENTES, Florencia 27691059 D 21,05 9,50

2 SANTARELLI, Fabio  Gabriel 24877202 D 18,45 8,43

3 HEIN WENSELL, Fenia 30745041 D 15,00

4 OLAVE, Marivian 24123884 D 14,50 7,71

5 VERBAWEDE, Daniela Lujan 20234601 D 13,00 9,13

6 PEÑA BERDÚN. Débora 27938272 D 12,00 9,07

7 GIOSEFFI, Paula 21788647 D 12,00 8,80
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CIART N° 5- SAN MARTIN DE LOS ANDES

LISTADO DEFINITIVO 2019

8 KALICH MARTINEZ, Mariano Alfredo 30212330 D 11,35 8,96

9 GIL, Claudia 18461074 H 6,75 8,29

10 DI FINI, Daniel Esteban 16158883 H 6,00 7,67

SIN COMPETENCIA: 

SMEKE, DANIELA MATILDE

CARGO: PLÁSTICA 

N° Apellido y Nombre DNI Carácter Puntaje Promedio

1 SCHMIDT, Sergio 25674628 D 24,00 8,80

2 LOSSO, Lorena 25898023 D 22,60

3 ANCINA, Suyai 27979579 D 22,45 8,22

4 ZIEHER, María Eugenia 20204169 D 22,05 9,26

5 BAUER, Beatriz 18344022 D 21,85 6,93

6 JUÁREZ FREZCO, Ariel Jorge 14883342 D 20,20 7,00

7 RECALDE, María Carolina 21453932 D 19,50 7,21

8 OTAÑO, Iris 23093900 D 19,45 8,18

9 CONTE MAC DONELL, Valeria 26257665 D 19,20 9,27

10 MIÑANA, Flavia 27238300 D 18,02 7,68

11 DIEZ, Cecilia 24439102 D 18,00 7,83

12 KOBERNICK, Daniela Trinidad 28228961 D 17,70 7,93

13 FONTANAZZA. Ana Amelí 30828618 D 17,45 7,48

14 SÁNCHEZ, Daniela Patricia Lujan 24347566 D 17,30

15 GARRIDO, María Andrea 27238198 D 17,25 7,61

16 CORREA, Solange Nurilem 27799162 D 17,00 7,48

17 CORREA, Claudia Beatriz 29736013 D 15,70 7,68

18 BELMONTE, Francisco 14751061 D 15,50 8,06

19 DELVAS, Carina Alejandra 27493298 D 14,90 6,85

20 LEVAY, Bárbara 28236694 D 14,75 8,61

21 TARIFEÑO, Dania Vanina 27323673 D 14,00 8,53

22 ROSANO, Celeste 31899295 D 14,00 7,61

23 FÚNEZ, Mirta Noemí 20652595 D 13,80 6,90

24 GOROSITO, Analia 23222010 D 12,40 7,08

25 ZARECKI, Valeria 30729072 D 12,10

26 FLORES, Hilda 27994349 D 12,00 8,63

27 ÁLVAREZ, Belén 35973188 D 11,50 8,50

28 SOTTANA, Vanina 28382201 D 11,25 8,78

29 PINTO, Maria Ines 26348527 D 11,20 8,64

30 MARTÍNEZ, María Milagros 34770115 D 11,15 8,50

31 TRENKNER, Camila Maria Eugenia 30572518 D 10,50 8,39

32 RATTI, Natacha 25401379 D 9,75 8,17

33 CLAVER, Mercedes 27729142 D 9,50 8,10

34 CREIDE, Dalma Nair 34406715 D 9,50 7,97

35 CRESPO, Marcos Javier 26825977 D 9,45 8,21

36 FLORENCIO, Maria Belen 35590833 D 9,30 8,00

37 RAMIREZ, Nancy 22402948 H 13,00 7,19

38 MANSILLA, Carolina 24777482 H 12,20 7,94

39 RIQUELME, Mercedes 17942746 H 11,55 6,22

40 MAZZIERI ROBLES, Érika 18834317 H 10,55 6,83

41 PEREIRA, Marcos Gaston 31166234 H 9,80 8,53

42 MIGUELES, Luciana 27056558 H 9,15 8,94

43 ZULLI, Gabriela Lujan 32558215 H 9,00 6,94

44 GONZÁLEZ, María Itatí 30602967 H 8,60 7,31

45 ROCHA, Marcela Paola 30917064 H 8,10 7,12

46 MENDAÑA, Romina Pamela 29853322 H 7,85
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CIART N° 5- SAN MARTIN DE LOS ANDES

LISTADO DEFINITIVO 2019

47 MORENZI, Adela 24933360 H 7,80 8,35

48 FORESTIER, Gisel 27894245 H 7,55 7,79

49 GONZALEZ RUSCONI, Paula Marcela 30226787 H 6,80 6,80

50 PINTA, Hebe Camila 30272981 H 6,30 7,39

51 TORREZ, Romina Veronica 26258703 H 6,00 7,48

52 FARNETI, Emilce Amelia 28558780 H 6,00 7,46

53 BATISTA, Natalia 24913622 S 17,67 7,45

54 MOURENZA, Marcela 22472826 S 14,60 6,60

55 VAILATTI, Veronica Fabiana 21981548 S 11,20 7,00

56

SIN COMPETENCIA: 

GARCÍA, María Mabel

CARGO: TEATRO

N° Apellido y Nombre DNI Carácter Puntaje Promedio

1 HIDALGO, Élida 25711877 D 21,02 7,77

2 MATÍNEZ, Marité 33952099 D 16,85 8,96

3 VERUSSA, Julia 36800971 D 13,55 8,68

4 SCATRUT, Gisela 24753198 H 14,80 7,86

5 ROMERO SANHUEZA, Margaret 28484844 H 14,35 8,09

6 PAIVA, Felicia 27544714 H 12,00 8,45

SIN COMPETENCIA: 

BEJARANO, Salomè

TOSAR, Maria Emilia

BALSA, Jorgelina

CARGO: PRECEPTOR

N° Apellido y Nombre DNI Carácter Puntaje Promedio

1 MOREIRA, María Gabriela 24154025 D 25,62 7,84

2 SCHMIDT, Sergio 25674628 D 24,00 8,80

3 MILLÁN, Gabriela 30885040 D 23,00 7,57

4 BALDI, Mario 25940669 D 22,80 6,52

5 LOSSO, Lorena 25898023 D 22,60

6 ROBLES, Diego 27087324 D 22,50 7,21

7 ANCINA, Suyai 27979579 D 22,45 8,22

8 ZIEHER, María Eugenia 20204169 D 22,05 9,26

9 BAUER, Beatriz 18344022 D 21,85 6,93

10 PAREDES FLUGEL, Martín 26998412 D 21,45 8,07

11 FUENTES, Florencia Ines 27691059 D 21,05 9,50

12 HIDALGO, Élida 25711877 D 21,02

13 MACHADO, Alfredo 27734895 D 21,00 7,84

14 DEL ZOTTO, Gabriela 18098504 D 20,70 7,39

15 REY, Claudio 17918576 D 20,20 7,68

16 JUÁREZ FREZCO, Ariel Jorge 14883342 D 20,20 7,00

17 RECALDE, María Carolina 21453932 D 19,50 7,21

18 OTAÑO, Iris 23093900 D 19,45 8,18

19 POLIZZI, Claudio 17263122 D 18,90 7,77

20 SANTARELLI, Fabio Gabriel 24877202 D 18,45 8,43

21 COLETTI, Silvio 20050199 D 18,20

22 MIÑANA, Flavia 27238300 D 18,02 7,68

23 DIEZ, Cecilia 24439102 D 18,00 7,83

24 KOBERNICK, Daniela Trinidad 28228961 D 17,70 7,93

25 FONTANAZZA. Ana Amelí 30828618 D 17,45 7,48

26 SÁNCHEZ, Daniela Patricia Lujan 24347566 D 17,30
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CIART N° 5- SAN MARTIN DE LOS ANDES

LISTADO DEFINITIVO 2019

27 GARRIDO, María Andrea 27238198 D 17,25 7,61

28 BIASSI, Jésica Marines 27433512 D 17,10 7,94

29 MORANDO, Julia Argentina 29973079 D 17,00 8,51

30 URRUTIA, Silvina 25599397 D 17,00 8,18

31 CORREA, Claudia Beatriz 29736013 D 17,00 7,68

32 CORREA, Solange Nurilem 27799162 D 17,00 7,48

33 BLANCO CARRASCO, Lilian Soledad 28418350 D 17,00 6,11

34 MANSILLA, Silvana Evelina 23001616 D 17,00

35 MARTÍNEZ, Marité 33952099 D 16,85 8,96

36 MACHUCA, Débora 26622973 D 16,50 7,40

37 NACARATTI SILVA, Alejo 32260237 D 16,00 7,51

38 BIASSI, Madelén 35020438 D 16,00 7,15

39 FONTANA, Mauricio 23760462 D 15,70 8,75

40 BELMONTE, Francisco 14751061 D 15,50 8,06

41 PAIVA, Felicia Gabriela 27544714 D 15,00 8,45

42 MARTINEZ, Andres Nicolas 32956856 D 15,00 7,34

43 HEIN WENSELL, Fenia Ines 30745041 D 15,00

44 DELVAS, Carina Alejandra 27493298 D 14,90 6,85

45 LEVAY, Bárbara 28236694 D 14,75 8,61

46 GONZÁLEZ, Constanza Natalia 34215245 D 14,60 8,16

47 KOLLER, Luciana 32518083 D 14,55 9,22

48 OLAVE, Marivian 24123884 D 14,50 7,71

49 HERRERA, Rodrigo 32530521 D 14,30 7,60

50 DE LUCA, Bernarda 29549550 D 14,00 9,49

51 TARIFEÑO, Dania Vanina 27323673 D 14,00 8,53

52 CARBALLO, Matías 31319572 D 13,85 7,89

53 FÚNEZ, Mirta Noemí 20652595 D 13,80 6,90

54 GOYECHEA, María Alicia 23945401 D 13,75 7,49

55 VERUSSA, Julia 36800971 D 13,55 8,68

56 RIPA SAMI BELÈN 37040761 D 13,50 7,99

57 TOSAR, María Emilia 29112876 D 13,05

58 VERBAWEDE, Daniela Lujan 20234601 D 13,00 9,13

59 VAIOLI, Georgina 34139383 D 12,45 8,96

60 GOROSITO, Analia 23222010 D 12,40 7,08

61 FISCHER, Daiana 30637348 D 12,25 8,18

62 ZARECKI, Valeria Sabrina 30729072 D 12,10

63 CORTÉS MURGIA, Rocío 32720188 D 12,05 7,77

64 PEÑA BERDÚN. Débora 27938272 D 12,00 9,07

65 GIOSEFFI, Paula 21788647 D 12,00 8,80

66 FLORES, Hilda 27994349 D 12,00 8,63

67 VILANOVA, Deborah 33285809 D 11,75

68 ÁLVAREZ, Belén 35973188 D 11,50 8,50

69 BRAVO, Karina 35493776 D 11,40 6,93

70 KALICH MARTINEZ, Mariano Alfredo 30212330 D 11,35 8,96

71 SOTTANA, Vanina 28382201 D 11,25 8,78

72 PINTO, Maria Ines 26348527 D 11,20 8,64

73 DIZ, Javier 31930160 D 11,15 6,74

74 SAIDIN, Eric Adib 37967450 D 11,00 8,29

75 VICENTINI, Diego Alejandro 30037713 D 11,00 8,00

76 CIEZA, Aurelia 29764067 D 11,00 7,80

77 CUCCOVILLO, Renata 32147088 D 11,00 7,20

78 BECERRA, Maria Sol 37936306 D 10,90 8,10

79 DIAZ, Maria Marcela 28382430 D 10,75 8,00

80 TRENKNER, Camila Maria Eugenia 30572518 D 10,50 8,39

81 QUINTEROS, Javier Enrique 33476133 D 9,80

82 RATTI, Natacha 25401379 D 9,75 8,17
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CIART N° 5- SAN MARTIN DE LOS ANDES

LISTADO DEFINITIVO 2019

83 SOTO, Yonatan Fernando 34807221 D 9,55 8,62

84 CLAVER, Mercedes 27729142 D 9,50 8,10

85 CREIDE, Dalma Nair 34406715 D 9,50 7,97

86 CRESPO, Marcos Javier 26825977 D 9,45 8,21

87 FLORENCIO, Maria Belen 35590833 D 9,30 8,00

88 BELABARBA, Gaston Emiliano 38494665 D 9,05 8,00

89 O `CONNOR Alberto Marcos 17737516 D 9,05 6,75

90 NAMUNCURA, Vanina Beatriz 35493227 D 9,00 8,35

91 MOURENZA, Marcela 22472826 H 17,60 9,15

92 DIBONA, Viviana 26931038 H 17,15 7,96

93 GONZALEZ, Josefina Isabel 20114367 H 17,10 7,55

94 SCATRUT, Gisela 24753198 H 14,80 7,86

95 ROMERO SANHUEZA, Margaret 28484844 H 14,35 8,09

96 ALDONZA, Gabriela 22809697 H 13,00 8,31

97 RAMIREZ, Nancy 22402948 H 13,00 7,19

98 MANSILLA, Carolina 24777482 H 12,20 7,94

99 GALGANO, Andrea 27432639 H 12,00

100 PRIETO, Yanina Natalia 29750763 H 11,95

101 RIQUELME, Mercedes 17942746 H 11,55 6,22

102 ALARCÓN, Evarista Flora 18409604 H 11,00 8,47

103 MAZZIERI ROBLES, Érika 18834317 H 10,55 6,83

104 PEREIRA, Marcos Gaston 31166234 H 9,80 8,53

105 RAMIDÁN SÁNCHEZ, Andrea 25968987 H 9,50 7,55

106 MIGUELES, Luciana 27056558 H 9,15 8,94

107 GARCÍA, María Fernanda 24223731 H 9,05 8,73

108 SÁNCHEZ, Anabel 27322799 H 9,00 9,45

109 ADEM, Marina 20892571 H 9,00 8,79

110 ZULLI, Gabriela Lujan 32558215 H 9,00 6,94

111 RAINO, Mariana 27289305 H 8,60 9,41

112 GONZÁLEZ, María Itatí 30602967 H 8,60 7,31

113 INCHAUSPE, María Fernanda 24364647 H 8,10 9,17

114 ROCHA, Marcela Paola 30917064 H 8,10 7,12

115 MENDAÑA, Romina Pamela 29853322 H 7,85

116 MORENZI, Adela 24933360 H 7,80 8,35

117 FORESTIER, Gisel 27894245 H 7,55 7,79

118 GREGORI, Pablo Agustin 30144826 H 7,35 8,20

119 GONZALEZ RUSCONI, Paula Marcela 30226787 H 6,80 6,80

120 GIL, Claudia 18461074 H 6,75 8,29

121 VALDEMOROS, Maria Julieta 31096276 H 6,55 7,32

122 PINTA, Hebe Camila 30272981 H 6,30 7,39

123 GARCÍA, María Mabel 18662706 H 6,30

124 MORENO, Florencia 29994072 H 6,00 8,44

125 BEJARANO, Salomè 32952124 H 6,00 8,09

126 DI FINI, Daniel Esteban 16158883 H 6,00 7,67

127 TORREZ, Romina Veronica 26258703 H 6,00 7,48

128 FARNETI, Emilce Amelia 28558780 H 6,00 7,46

129 RINZAFRI, Valeria Andrea 23932085 H 6,00

130 GAUDIO, Santiago 20891502 S 13,15 6,83

131 RIVANERA, Mariano 23970280 S 11,00 6,80

132 MARTÍNEZ, Verónica 22874421 S 6,85

133 HARAMBOURE, María Laura 25265363 S 6,00 7,00

134 HERLEIN, Celeste Gisel 38821271 S 3,00 8,64

135 FUENTES, Emilio 30010476 S 3,00

SIN TITULO SUPERIOR

SUAREZ, Clara Ines BARRERA, Nancy Estela

SMEKE, DANIELA MATILDE
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CIART N° 6-ANDACOLLO

LISTADO DEFINITIVO 2019

CARGO: DANZAS FOLKLÓRICAS

SIN COMPETENCIA

MEDINA Valeria

OLAVE, Susana Patricia

OLAVE, Marivian

HARASIMOVICH, Alicia

FUENTES, Cristina Rayen

CARGO: EXPRESIÓN CORPORAL

N° Apellido y Nombre DNI Carácter Puntaje Promedio

1 CANDIA Elisabet 31230965 H 14,70 9,13

SIN COMPETENCIA

CARRASCO MOYA, Inti Hebelen RIQUELME, Valeria Anahi

VAZQUEZ, Claudio Antonio MEDINA Valeria

RIQUELME,Luciana Belén NAMUNCURA, Vanina Beatriz

PATERLINI, Noelia Rocio GATICA, Andres Gabriel

CID, Jorge Emilio

FUENTES, Cristina Rayen

CARGO: EXPRESIÓN TEATRAL

N° Apellido y Nombre DNI Carácter Puntaje Promedio

1 CANDIA Elisabet 31230965 D 17,70 9,13

SIN COMPETENCIA

RIQUELME,Luciana Belén

CARGO: INICIACIÓN MUSICAL FOLKLÓRICA

N° Apellido y Nombre DNI Carácter Puntaje Promedio

1 SERALE,Maria Alejandra 22385242 D 22,00 8,84

2 OLAVE, Marivian 24123884 D 14,50 7,71

3 GUTIERREZ BRAVO, Daniela Paz 95520049 D 9,00

SIN COMPETENCIA

FUENTES, Cristina Rayen

CARGO: INSTRUM. GUITARRA

SIN COMPETENCIA

SERALE,Maria Alejandra GUTIERREZ BRAVO, Daniela Paz

OLAVE, Marivian

CARGO: INSTRUM. TECLADO

SIN COMPETENCIA

GUTIERREZ BRAVO, Daniela Paz
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CIART N° 6-ANDACOLLO

LISTADO DEFINITIVO 2019

CARGO: TITERES

SIN COMPETENCIA

OVEJERO, Susana Ines RIQUELME, Valeria Anahi

RODRIGUEZ, Gabriela Judith MUÑOZ, Gladis Ester

DE VEGA, Ruth Mariela

CASTILLO, Lilen Luciana

CARGO: PLÁSTICA

N° Apellido y Nombre DNI Carácter Puntaje Promedio

1 MÉNDEZ, Lorena 27238270 D 14,30 8,13

2 RODRIGUEZ, Gabriela Judith 23058789 D 13,50

3 CASTILLO, Lilen Luciana 36257256 D 9,00 7,44

4 LEZCANO, Sheila Laura 30584165 H 21,00 7,48

5 OLAVE, Susana Patricia 25711828 H 11,10 7,36

6 FORESTIER, Gisel 27894245 H 7,55 7,79

SIN COMPETENCIA

RIQUELME, Valeria Anahi HARASIMOVICH, Alicia

DE VEGA, Ruth Mariela

MUÑOZ, Gladis Ester

OVEJERO, Susana Ines

CARGO: PRECEPTOR

N° Apellido y Nombre DNI Carácter Puntaje Promedio

1 SERALE,Maria Alejandra 22385242 D 22,00 8,84

2 MEDINA Valeria 31230972 D 19,50 7,06

3 VALDEZ, Maria Magdalena 23520243 D 18,50 7,03

4 VAZQUEZ, Claudio Antonio 36840685 D 18,10 8,55

5 BANEGAS, Lucas Ezequiel 31798315 D 18,00 6,68

6 CANDIA Elisabet 31230965 D 17,70 9,13

7 RIQUELME,Luciana Belén 34661427 D 15,75

8 OLAVE, Marivian 24123884 D 14,50 7,71

9 MÉNDEZ, Lorena 27238270 D 14,30 8,13

10 ORTEGA Maria Raquel 23043476 D 14,00 7,29

11 PATERLINI, Noelia Rocio 31826406 D 13,75 5,89

12 HERRERA, Mariana Edith 35312443 D 13,60 6,81

13 CARRASCO MOYA, Inti Hebelen 37943497 D 13,50 8,68

14 RODRIGUEZ, Gabriela Judith 23058789 D 13,50

15 TRONCOSO, Damiana Emilse 31230963 D 13,00

16 LEIVA, Tatiana Belen 37943482 D 12,00 8,33

17 GATICA, Andres Gabriel 34002054 D 11,50

18 LEIVA, Herminda Karina 35312448 D 10,00 9,11

19 AREVALO Luciana Rocio 25776793 D 10,00 8,16

20 NAMUNCURA, Vanina Beatriz 35493227 D 9,00 8,35

21 FUENTES, Cristina Rayen 38584259 D 9,00 8,05

22 CASTILLO, Lilen Luciana 36257256 D 9,00 7,44

23 GUTIERREZ BRAVO, Daniela Paz 95520049 D 9,00

24 LEZCANO, Sheila Laura 30584165 H 21,00 7,48
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CIART N° 6-ANDACOLLO

LISTADO DEFINITIVO 2019

25 AREVALO Gladis Alejandra 24071983 H 17,30 7,27

26 MAGNASCO, Gloria Lorena 29880574 H 14,00 8,53

27 CID, Jorge Emilio 28484715 H 12,15 6,44

28 OLAVE, Susana Patricia 25711828 H 11,10 7,36

29 DE VEGA, Ruth Mariela 21380600 H 9,00 8,00

30 RIQUELME, Valeria Anahi 31230975 H 9,00 7,79

31 HARASIMOVICH, Alicia 26449205 H 9,00 7,62

32 HERRERA, Elcira del Carmen 25776729 H 9,00 7,58

33 GARCIA, Maia Jimena 30781038 H 8,05 7,06

34 AREVALO, Pia Eunice 36257211 H 7,95

35 FUNES, Jesica Natalia 27968232 H 6,55 8,33

36 ALBORNOZ, Marianella Ximena 30755714 H 6,30 8,71

37 RODRIGUEZ, Maria Laura 22718275 H 6,00 8,25

38 OVEJERO, Susana Ines 25570009 H 6,00

39 VILLANUEVA, Gloria Beatriz 37943971 H 3,00 8,58

40 MUÑOZ, Gladis Ester 25689874 S 11,00 7,70

41 RUBIOLO, Martina Luz 34612250 S 7,35 9,04

42 LEZCANO, Erica Gisela 29881811 S 4,35 8,63

43 TAPIA, Angelina Soledad 36151975 S 4,10 8,68

44 VILLANUEVA, Cesar Enrique 36257243 S 3,00 8,63

SIN TITULO SUPERIOR

ROMERO, Luis Antonio

Página 20



CIART N° 7- ALUMINÉ

LISTADO DEFINITIVO 2019

CARGO: PRECEPTOR

N° Apellido y Nombre DNI Carácter Puntaje Promedio

1 ANCINA, Suyai 27979579 D 22,45 8,22

2 KUHN, Pedro Andres 26257116 D 20,00 7,70

3 MARQUEZ, Paula Florencia 34084100 D 18,15 7,78

4 SOLANO, Pablo Facundo 31962415 D 11,25 7,94

5 DOMINGUEZ, Karina Anahi 26543549 D 11,00 7,78

6 ZUÑIGA, Mariela Irene 18279175 H 17,00 7,98

7 GIRAUDO, Gabriela Marta 22845302 H 16,15 8,20

8 SUÑER, Cinthia Lorena 24862798 H 15,00 8,51

9 PINO SAAVEDRA, Laura Susana 22473368 H 10,00 8,13

10 PEREIRA, Marcos Gaston 31166234 H 9,80 8,53

11 GARRIDO, Mirta Alejandra 27368578 H 9,00 8,69

12 RUBIAR, Maria Claudia 14067829 H 8,25 8,11

15 BENINI, Cristian Ariel 23632022 H 8,00 7,50

13 DIAZ, Veronica 24487817 H 7,00 8,38

14 MEDINA, Nora Alicia 25036974 H 6,00 8,40

CARGO: TEATRO

N° Apellido y Nombre DNI Carácter Puntaje Promedio

1 MARQUEZ, Paula Florencia 34084100 D 15,65 7,78

2 DOMINGUEZ, Karina Anahi 26543549 D 11,00 7,78

SIN COMPETENCIA

CARGO: PLÁSTICA

N° Apellido y Nombre DNI Carácter Puntaje Promedio

1 ANCINA, Suyai 27979579 D 22,45 8,22

2 ZUÑIGA, Mariela Irene 18279175 H 17,00 7,98

3 GIRAUDO, Gabriela Marta 22845302 H 12,65 8,20

4 PEREIRA, Marcos Gaston 31166234 H 9,80 8,53

5 RUBIAR, Maria Claudia 14067829 H 8,25 8,11

SIN COMPETENCIA

PINO SAAVEDRA, Laura Susana

CARGO: DANZAS FOLKLORICAS

SIN INSCRIPTOS

CARGO: TEJIDO A TELAR

SIN INSCRIPTOS

CARGO: CINE Y VIDEO

SIN INSCRIPTOS

CARGO: FOTOGRAFIA

SIN COMPETENCIA

GIRAUDO, Gabriela Marta

INSTRUMENTO: TECLADO

SIN INSCRIPTOS
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CIART N° 7- ALUMINÉ

LISTADO DEFINITIVO 2019

INSTRUMENTO GUITARRA

SIN COMPETENCIA

KUHN, Pedro Andres

SOLANO, Pablo  Facundo

INSTRUMENTO: VIOLIN

SIN INSCRIPTOS

CARGO: PINTURA: MURAL

N° Apellido y Nombre DNI Carácter Puntaje Promedio

1 ZUÑIGA, Mariela Irene 18279175 S 14,00 7,98

SIN COMPETENCIA
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CIART N° 8- CENTENARIO

LISTADO DEFINITIVO 2019

CARGO: PRECEPTOR

N° Apellido y Nombre DNI Carácter Puntaje Promedio

1 AGUILERA BUGUEÑO, Claudia del Carmen 25335605 D 20,00 7,83

2 MILANO, Sergio Cristian 25618391 D 20,00 5,99

3 ZACCHIGNA, Carmen Yolanda 23514823 D 18,50 7,56

4 SANTARELLI, Fabio Gabriel 24877202 D 18,45 8,43

5 MUÑOZ, Margarita Carolina 25406468 D 18,30 8,43

6 CIA, Silvana Leticia 30234366 D 18,00 8,40

7 ALTIERI, Graciela Mirta 17587803 D 17,50 8,26

8 HORMAECHEA, Amanda Daniela 23069497 D 17,50 7,18

9 NICOLAU, Grisel Lorena 24891723 D 17,10 8,14

10 KUHN, Pedro Andres 26257116 D 17,00 7,70

11 GISBERT, Maria Cecilia 22944668 D 15,50 8,24

12 URRA, Maria Leonor 32972564 D 15,30 7,81

13 GRAZIANO, Eliana 29369154 D 15,10 8,00

14 GRECCO, Andrea Alejandra 24935266 D 14,00 8,42

15 VERUSSA, Julia 36800971 D 13,55 8,68

16 VERBAWEDE, Daniela Lujan 20234601 D 13,00 9,13

17 GUTIERREZ, Rosa Mariela 29682565 D 13,00 7,78

18 SCHRAM, Maria Victoria 28093202 D 12,30

19 BORONAT, Juan Manuel 29712128 D 11,85 7,83

20 MELLA BERNAL, Roxana Veronica 25087072 D 11,55 8,78

21 ROJAS, Federico Lautaro 34781083 D 11,50

22 SOLANO, Pablo Facundo 31962415 D 11,25 7,94

23 ARIAS, Lorena Natalia 23001688 D 11,00 7,98

24 CERONE, Agustina 35165545 D 9,50 6,76

25 OLIVERA COLIPI, Patricio Alejandro 18894234 D 9,15 7,08

26 ZUÑIGA, Mariela Irene 18279175 H 17,00 7,98

27 GEREZ, Sonia Alejandra 21744678 H 17,00 7,75

28 SUÑER, Cinthia Lorena 24862798 H 11,00 8,51

29 PEREIRA, Marcos Gaston 31166234 H 9,80 8,53

30 GEREZ, Maria Viviana 24487863 H 9,20 6,82

31 VICENZINI, Visiglio Florencia 37758135 H 9,10 7,33

32 MOYA, Patricia Alejandra 25599454 H 9,00 6,37

33 CASTAÑO, Mabel Haydee 14257981 H 9,00 6,18

34 GARCIA, Jennifer Mariana 32655797 H 7,25 6,13

35 GAJARDO, Andrea Fabiana 27646230 H 6,00 7,59

36 BASTIAS, Miriam Ines 26233289 H 6,00 7,22

37 YORDANOFF, Sandra Carol 20989476 S 15,15 7,96

CARGO: TEATRO

N° Apellido y Nombre DNI Carácter Puntaje Promedio

1 NICOLAU, Grisel Lorena 24891723 D 17,10 8,14

2 VERUSSA, Julia 36800971 D 13,55 8,68

3 CERONE, Agustina 35165545 D 9,50 6,76

CARGO: PLÁSTICA

N° Apellido y Nombre DNI Carácter Puntaje Promedio

1 AGUILERA BUGUEÑO, Claudia del Carmen 25335605 D 20,00 7,83

2 ALTIERI, Graciela Mirta 17587803 D 17,50 8,26

3 URRA, Maria Leonor 32972564 D 15,30 7,81
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CIART N° 8- CENTENARIO

LISTADO DEFINITIVO 2019

4 GRECCO, Andrea Alejandra 24935266 D 14,00 8,42

5 GUTIERREZ, Rosa Mariela 29682565 D 13,00 7,78

6 BORONAT, Juan Manuel 29712128 D 11,85 7,83

7 MELLA BERNAL, Roxana Veronica 25087072 D 11,55 8,78

8 ZUÑIGA, Mariela Irene 18279175 H 17,00 7,98

9 CRESSATTI, Andrea Silvana 23384404 H 11,00 9,00

10 PEREIRA, Marcos Gaston 31166234 H 9,80 8,53

11 GEREZ, Maria Viviana 24487863 H 9,20 6,82

12 MOYA, Patricia Alejandra 25599454 H 9,00 6,37

13 CASTAÑO, Mabel Haydee 14257981 H 9,00 6,18

14 GAJARDO, Andrea Fabiana 27646230 H 6,00 7,57

15 BASTIAS, Miriam Ines 26233289 H 6,00 7,22

16 YORDANOFF, Sandra Carol 20989467 S 15,15 9,06

CARGO: DANZAS FOLKLORICAS

N° Apellido y Nombre DNI Carácter Puntaje Promedio

1 YORDANOFF, Sandra Carol 20989467 S 15,15 7,96

SIN COMPETENCIA

MUÑOZ, Margarita Carolina

CARGO: TEJIDO A TELAR

SIN INSCRIPTOS

CARGO: CINE Y VIDEO

N° Apellido y Nombre DNI Carácter Puntaje Promedio

1 MILANO, Sergio Cristian 25618391 D 20,00 5,99

2 GRAZIANO, Eliana 29369154 D 15,10 8,00

CARGO: FOTOGRAFIA

N° Apellido y Nombre DNI Carácter Puntaje Promedio

1 MILANO, Sergio Cristian 25618391 D 20,00 5,99

2 GRAZIANO, Eliana 29369154 D 15,10 8,00

INSTRUMENTO TECLADO

SIN COMPETENCIA

CIA, Silvana Leticia

ZACCHIGNA, Carmen Yolanda

INSTRUMENTO GUITARRA

SIN COMPETENCIA

CIA, Silvana Leticia

HORMAECHEA, Amanda Daniela

MUÑOZ, Margarita Carolina

OLIVERA COLIPI, Patricio Alejandro

ROJAS, Federico Lautaro
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CIART N° 8- CENTENARIO

LISTADO DEFINITIVO 2019

SANTARELLI, Fabio Gabriel

SOLANO, Pablo Facundo

VERBAWEDE, Daniela Lujan

INSTRUMENTO VIOLIN

SIN COMPETENCIA

VICENZINI, Visiglio Florencia

INICIACION MUSICAL

N° Apellido y Nombre DNI Carácter Puntaje Promedio

1 GARCIA, Solange 31643332 D 18,85 8,79

2 ZACCHIGNA, Carmen Yolanda 23354923 D 18,50 7,56

3 SANTARELLI, Pablo Gabriel 24877202 D 18,45 8,43

4 MUÑOZ, Margarita Carolina 25406468 D 18,30 8,43

5 CIA, Silvana Leticia 30234366 D 18,00 8,40

6 HORMAECHEA, Amanda Daniela 23069497 D 17,50 7,18

7 GISBERT, Maria Cecilia 22944668 D 15,50 8,24

8 VERBAWEDE, Daniela Lujan 20234601 D 13,00 9,13

9 ROJAS, Federico Lautaro 34781083 D 11,50

10 SOLANO, Pablo Facundo 31962415 D 11,25 7,94

11 ARIAS, Lorena Natalia 23001688 D 11,00 7,98

12 OLIVERA COLIPI, Patricio Alejandro 18894234 D 9,15 7,08

PINTURA MURAL

N° Apellido y Nombre DNI Carácter Puntaje Promedio

1 ALTIERI, Graciela Mirta 17587803 D 17,50 8,92

2 URRA, Maria Leonor 32972564 D 15,30 7,81

3 CRESSATTI, Andrea Silvana 23384404 H 11,00 9,00

4 ZUÑIGA, Mariela Irene 18279175 S 14,00 7,98

5 GRECCO, Andrea Alejandra 24935266 S 8,00 8,42

6 GUTIERREZ, Rosa Mariela 29682565 S 7,00 7,78

7 GEREZ, Maria Viviana 24487863 S 6,20 6,82

8 MOYA, Patricia Alejandra 25599454 S 6,00 6,37

9 CASTAÑO, Mabel Haydee 14257981 S 6,00 6,18

10 BORONAT, Juan Manuel 29712128 S 5,85 7,83

11 GAJARDO, Andrea Fabiana 27646230 S 3,00 9,54

12 BASTIA, Miriam Ines 26233289 S 3,00 7,22

INSTRUMENTO FLAUTA DULCE

N° Apellido y Nombre DNI Carácter Puntaje Promedio

1 GARCIA, Solange 31643332 D 18,85 8,79

SIN COMPETENCIA

ZACCHIGNA, Carmen Yolanda

HORMAECHEA, Amanda Daniela

INSTRUMENTO CANTO

SIN COMPETENCIA

HORMAECHEA, Amanda Daniela
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